
Jak vyhledávat v seznamu nasmlouvaných za�ízení

Na vašem návrhu na pé�i si najd�te kód indikace, tento údaj se nalézá v levé �ásti dokumentu.

Tento kód napište do kolonky • Ž, která se vám zobrazí po stisknutí kláves a .
Následným klikem na • Ž se dostanete na seznam za�ízení, které má OPZ pro tento kód nasmlouvaná.

Hledat Ctrl F
Dal•í



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

I

Lázně Bělohrad a.s 46504834 493 767 220/221

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy  Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584 491 267/257

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262/322

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112/350

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111/238

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505/211

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Mšené, a.s.  44569530 416 866 007/9

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

I/1 Zhoubné nádory. 

NEMOCI ONKOLOGICKÉ

Strana č. 1 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

II

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně  - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Františkovy Lázně  - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Lázně Hodonín 47894733 518 321 164

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy  Lázně  - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 321 164

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 371 111

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

LZ Slatinice 25367757 585944599/635 

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Onemocnění tepen 

končetin na podkladě 

aterosklerotickém II b. 

nebo zánětlivém.

II/4

Symptomatická  

ischemická choroba 

srdeční.

II/1

II/2 Stav po infarktu myokardu.

II/3 Hypertenzní nemoc II. až 

III. stupně hodnocení 

hypertenzní nemoci.

NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ

Strana č. 2 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

II

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 371 111

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

LZ Slatinice 25367757 585944599/635 

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Konstantinovy Lázně a.s. 29090300 374 615 512/511

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ

Stavy po kardiochirurgických 

výkonech typu:                         

náhrada chlopně bioprotézou 

nebo metalickou protézou, 

rekonstrukční výkony na 

chlopních, defekty septa síní 

nebo komor, chirurgická 

revaskularizace myokardu; 

koronární arteriální bypass 

(CABG), operace vrozených 

srdečních vad u dospělých, 

operace výdutě levé komory, 

operace nádorů srdce, 

operace osrdečníku, operace 

hrudní aorty.

II/7 Stavy po perkutánní 

transluminární koronární 

angioplastice (PTCA).

II/8 Stavy po rekonstrukčních         

a revaskularizačních 

operacích na cévním 

systému mimo srdce            

a hrudní aorty.                       

Stavy po perkutánní 

transluminární 

angioplastice.

II/5 Funkční poruchy 

periferních cév a stavy po 

trombózách.                            

Chronický lymfatický 

edém.

II/6

Strana č. 3 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

II

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ

II/9 Stavy po transplantaci 

srdce.

Strana č. 4 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

III

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy  Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně  - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

III/2 Stavy po operaci žaludku, 

dvanáctníku, jícnu a střev     

s postresekční symtoma-

tologií endoskopicky  

ověřenou.

III/3 Crohnova nemoc.                 

Colitis ulceroza.

III/4 Chronická onemocnění 

žlučníku a žlučového traktu 

s lithiazou, pokud je 

operace kontraindikovaná.           

Sklerotizující cholangoitis.                       

Funkční poruchy žlučového 

traktu.

III/5 Stavy po komplikovaných 

operacích žlučníku                                

a žlučového traktu, po zákrocích 

pro stenozu a lithiazu žlučových 

cest (pooperační pankreatitido-

cholangoitis, ikterus, 

instrumentace žlučových cest, 

endoskopická retrográdní 

cholangiopankreatografie-

ERCP).                                                    

Stavy po dissoluci kamenů         a 

extrakorporální litotrypsii. Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o.

NEMOCI TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ

III/1 Chronické a recidivující 

onemocnění žaludku a střev 

s maldigestivními příznaky 

přetrvávajícími při 

standardní farmakoterapii.                            

Stavy po těžkých střevních 

infekcích, parazitózách               

a mykotických 

onemocněních.

60727942 577 659 107/112

Strana č. 5 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

III

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

NEMOCI TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ

III/8 Stavy po akutní 

pankreatitis nebo po 

exacerbaci chronické 

pankreatitis.                    

Prokázaná chronická 

pankreatitis.

III/6 Stavy po akutní hepatitis 

jakékoliv etiologie a toxickém 

jaterním poškození (lékovém     

i vlivem práce).                     

Chronická hepatitis s 

přetrváváním pozitivity 

markerů.                       

Asociovaná autoimunní 

hepatitis.                         

Primární biliární cirhóza.

III/7 Stavy po resekčních výkonech 

a transplantacích jater nebo 

operacích a transplantacích 

pankreatu.

Strana č. 6 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

IV

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Karlovy Vary, léčebna Mánes 00023884/02 353 224 502

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Diabetes mellitus.IV/1

IV/3 Stavy po operacích 

hyperfunkčního benigního 

adenomu hypofýzy               a 

nadledvin při přítomnosti 

sekundárních symptomů 

onemocnění (zejména 

artopatie a myopatie).

NEMOCI Z PORUCHY VÝMĚNY LÁTKOVÉ A ŽLÁZ S VNITŘNÍ SEKRECÍ

IV/2 Stavy po totální 

thyreoidektomii.            

Hypothyreóza při obtížně 

probíhající lékové 

substituci.

Strana č. 7 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

V

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 16655699 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 25559214 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Stavy po komplikovaném 

zánětu plic.

V/3

Bronchiektazie.               

Recidivující záněty  dolních 

cest dýchacích a chronické 

záněty  dýchacího ústrojí 

jako nemoc z povolání 

podle jiného právního 

předpisu.

V/4

NETUBERKULÓZNÍ NEMOCI DÝCHACÍHO ÚSTROJÍ

V/1 Stavy po operaci horních 

cest dýchacích a dolních 

cest dýchacích; netýká se 

stavů po operacích tonsil, 

adenoidních vegetací               

a nosní přepážky.                 

Stavy po transplantaci plic.

V/2 Poškození hrtanu                      

a hlasivek v důsledku 

hlasového přetížení.                 

Stavy po fonochirurgické 

léčbě.

V/5 Astma bronchiale.                                  

Chronická obstrukční plicní 

nemoc.

Strana č. 8 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

V

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584491111/161

Jeseník - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 384 496 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354672111/152

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

NETUBERKULÓZNÍ NEMOCI DÝCHACÍHO ÚSTROJÍ

Následky toxických účinků 

plynů, dýmů, leptavých par 

a dráždivých prachů na 

horní cesty dýchací a dolní 

cesty dýchací.

V/7

V/6 Intersticiální plicní fibrózy 

jakékoliv etiologie                                

v soustavném léčení.

Strana č. 9 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VI

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121  

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556 422 106

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007  

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121 

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ s.r.o. 25617320 382 737 111

Polyneuropatie                         

s paretickými projevy.

VI/2

NEMOCI NERVOVÉ

VI/1 Obrna lícního nervu.                

Postpoliomyelitický 

syndrom.                             

Chabé obrny, mimo 

poúrazových, včetně 

poinfekční 

polyradikuloneuritis                  

v návaznosti na ukončení 

akutní fáze.

Strana č. 10 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VI

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211  

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007  

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ s.r.o. 25617320 382 737 111

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121

NEMOCI NERVOVÉ

Kořenové syndromy                     

s iritačně - zánikovým 

syndromem.

VI/3

VI/4 Zánětlivé nemoci centrálního 

nervstva; stavy po 

meningoencefalitis, 

encefalitis, encefalomyelitis                         

a myelitis, stavy po 

encefalomyelopolyradi-

kuloneuritis, pokud jsou 

přítomny spastickoparetické 

známky.

VI/5 Hemiparézy a paraparézy 

cévního původu se 

známkami obnovující se 

funkce.

Strana č. 11 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VI

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary, Bohemia-lázně a.s.  45357218 352511111/353141103 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981 

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně Velké Losiny, s.r.o. 28561813 583 394 121

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981 

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981 

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

NEMOCI NERVOVÉ

Stavy po poraněních           

a operacích mozku, míchy 

a periferního nervstva s 

poruchami hybnosti se 

známkami obnovující se 

funkce.

VI/6

VI/7 Roztroušená skleróza                    

a jiná demyelinizační 

onemocnění v remisi.

VI/8 Nervosvalová onemocnění 

primární, sekundární                          

a degenerativní.

VI/9 Syringomyelie                          

s paretickými projevy.

Strana č. 12 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VI

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981 

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 111 

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111 

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139 

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007  

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

NEMOCI NERVOVÉ

Dětská mozková obrna                

při možnosti samostatné 

mobility a bez výrazných 

psychických změn,                       

za předpokladu udržení 

pracovní schopnosti nebo 

plné nezávislosti                     

a soběstačnosti.

VI/10

VI/11 Parkinsonova nemoc. 

(Netýká se Parkinsonského 

syndromu                                   

a sekundárního 

extrapyramidového 

syndromu při léčbě 

psychofarmaky.)

Strana č. 13 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 542 981

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

VII/1 Revmatoidní artritis I. až 

IV. stadia hodnocení 

revmatoidní artritis včetně 

juvenilní artritis, soustavně 

léčená v rámci ambulantní 

péče.

Strana č. 14 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 542 981

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

VII/2 Ankylozující spondylitis 

(Bechtěrevova nemoc), 

soustavně léčené v rámci 

ambulantní péče.

VII/3 Ostatní séronegativní 

spondartritis soustavně 

léčená v rámci ambulantní 

péče, Reiterův syndrom, 

enteropatická artritis 

(reaktivní  - parainfekční).    

Sekundární artritis, 

soustavně léčená v rámci 

ambulantní péče.

Strana č. 15 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Třeboň - Lázně Aurora s.r.o. 25179896 384 750 111/844

Bertiny lázně Třeboň s. r. o. 60067837 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

VII/5 Osteoporóza                                

s komplikacemi, pokud 

soustavná ambulantní 

rehabilitační péče delší než 

3 měsíce není efektivní 

nebo v návaznosti na 

hospitalizaci pro 

komplikaci osteoporózy. 

Kostní změny, které jsou 

následkem práce                       

ve stlačeném vzduchu jako 

nemoc z povolání podle 

jiného právního předpisu.

VII/4 Mimokloubní 

revmatismus, soustavně 

léčený v rámci ambulantní 

péče.             Difúzní 

onemocnění pojiva 

soustavně léčené v rámci 

ambulantní péče 

(systémový lupus, 

erythematodus, 

sklerodermie, polymyositis, 

dermatomyositis, 

Sjogrenův syndrom                 

a ostatní překryvné 

syndromy).

Strana č. 16 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583 301 211

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Lázně Luhačovice, a.s.  46347828 577 682 217/111

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Bolestivé syndromy šlach, 

šlachových pochev, burz, 

úponů svalů, kosterních svalů 

nebo kloubů (včetně 

onemocnění způsobeného 

účinkem vibrací                          

a dlohouhodobého, 

nadměrného, jednostranného 

přetěžování jako nemoci                

z povolání podle jiného 

právního předpisu).

VII/6

Strana č. 17 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Koxartroza, gonartroza                         

v soustavné ambulantní 

péči ortopeda a 

rehabilitačního lékaře.

VII/7

Strana č. 18 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Artrózy v ostatních 

lokalizacích.                  

Artropatie.

VII/8

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Strana č. 19 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o.    46678654 381 476 100

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583301211

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353204111/105

Karlovy Vary - Bohemia-lázně a.s.    45357218 353 141 104

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 111

Léčebné lázně Bohdaneč a.s. 47452421 466 860 139

Lázně Kundratice a.s. 46708880 485 344 211

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Lázně Luhačovice a.s. 46347828 577 682 217/111/238

Luhačovice - INTER ZNOJEMIA Group, a.s. (NIVA) 26910420 577 131 284/285

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/844

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 111 /334

Lázně 1897, s.r.o. - Velichovky 03030997 491 889 111

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Lázně Bechyně s. r. o. 46678654 381 476 100/306

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 304/111

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353 207 605/606

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Léčebné lázně Bohdaneč a.s.   47452421 466 860134/146

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111/530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/843

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 458/420

Velichovky - Lázně 1897, s.r.o. 03030997 491 889 137/138

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Stavy po ortopedických 

operacích s použitím 

kloubní  náhrady . 

VII/10

Chronický vertebrogenní 

algický syndrom funkčního 

původu v soustavné 

ambulantní rehabilitační 

péči.

VII/9

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Strana č. 20 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VII

Lázně Bechyně s. r. o. 46678654 381 476 100/306

Státní léčebné lázně Bludov 14450241 583 301 211

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně IMPERIAL a.s. 03479757 354 206 651

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Lázně Hodonín 47894733 518 395 503/502

Léčebné lázně Jáchymov a.s.   29211808 353 831 291/343

Státní léčebné lázně Janské Lázně 00024007 499 860 304/111

Karlovy Vary, Imperial Karlovy Vary a.s. (Sanssouci) 45359318 353 207 605/606

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Léčebné lázně Bohdaneč a.s.   47452421 466 860134/146

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Slatinné Lázně Toušeň 00064211/05 326 992 303

Léčebné lázně Luhačovice Sanatorium MIRAMARE, s.r.o. 60727942 577 659 107/112

Luhačovice - KNEBL, spol. s r.o. (VIOLA) 25559214 577 131 102/3

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Lázně Mšené, a.s. 44569530 416 866 007

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Teplice v Čechách - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 417 537 440

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111, 581 686 530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/843

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 458/420

Velichovky - Lázně 1897, s.r.o. 03030997 491 889 137/138

Lázně Hotel Vráž s.r.o.  25617320 382 737 111/112

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Léčebné lázně Bohdaneč a.s.   47452421 466 860134/146

Lázně Libverda, a.s.   44569505 482 368 101/112

Lázně Poděbrady a.s. 45147833 325 606 507/525

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Teplice v Čechách a.s.      44569491 417 977 444/446

Lázně Teplice nad Bečvou a. s. 45192570 581 681 111/530

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Aurora 25179896 384 750 111/843

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.  -  Bertiny lázně 25179896 384 754 458/420

VII/12 Stavy po amputacích dolní 

končetiny, stupeň aktivity 

1 až 4, kdy je pojištěnec 

vybavený protézou.

Stavy po úrazech 

pohybového ústrojí a po 

ortopedických operacích 

včetně stavů po operacích 

meziobratlových plotének 

a stenóz kanálu páteřního, 

pokud není soustavná 

ambulantní nebo lůžková 

rehabilitační péče 

efektivní.

VII/11

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ

Strana č. 21 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

VIII

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. 45359113 354 655 501/505

LS ROYAL Mariánské Lázně a.s. 49790731 354 618 214/111

NEMOCI MOČOVÉHO ÚSTROJÍ

VIII/1 Recidivující a chronické 

netuberkulózní záněty ledvin 

a močových cest rezistentní 

na léčbu antibiotiky (ATB)          

a jinou léčbu farmako-

logickou, v soustavné péči 

urologa minimálně 12 

měsíců.                             

Cystické onemocnění ledvin.

VIII/2 Nefrolitiáza bez městnání                            

v močových cestách.            

Nefrokalcinóza.

VIII/3 Stavy po operacích ledvin               

a močových cest včetně 

operací endovezikálních                          

a stavů po komplikované 

prostatektomii                         

a nefrolitotrypsii, doléční po 

litotrypsii extrakorporálními 

rázovými vlnami (LERV).

VIII/4 Chronická prostatitis nebo 

chronická prostatovesikulitis 

rezistentní na 

farmakologickou léčbu            

a léčbu antibiotiky (ATB),               

v soustavné péči urologa 

minimálně 12 měsíců.

VIII/5 Stavy po transplantaci 

ledviny při stabilizované 

funkci štěpu 

(transplantované ledviny).                     

Dárce štěpu (ledviny).

Strana č. 22 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

IX

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584 491 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584 491 111

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik    14450216 554 798 262

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

DUŠEVNÍ PORUCHY

IX/1 Psychózy ve stádiu remise.

IX/2 Těžké neurotické poruchy            

a jiné nepsychotické 

poruchy.

Strana č. 23 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

X

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584 491 111

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Schrothovy léčebné lázně s.r.o. (DOLNÍ LIPOVÁ) 05101051 777 457 111

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. (Jeseník) 45193452 584 491 111

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Léčebné lázně Lázně Kynžvart 00883573 354 672 111

Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, s.r.o. 47915005 572 437 200

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

Lázně Darkov, a.s.   (Karviná) 61974935 596 372 266

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Lázně Slatinice a.s.       25367757 585 944 599

X/2 Generalizovaná                   

a artropatická psoriasis 

vulgaris.

X/3 Toxická kontaktní dermatitis.                        

Ekzém jako nemoc z povolání 

v soustavné péči 

dermatovenerologa.

X/4 Chronické dermatózy 

nereagující na ambulatní 

léčbu.

X/5 Stavy po popáleninách                 

a po rekonstrukčních 

výkoneh, kde hrozí značné 

kontraktury.

NEMOCI KOŽNÍ

X/1 Atopický ekzém.

Strana č. 24 V Praze 17. května 2017



Pro realizaci lázeňské léčebně rehabilitační péče v jednotlivých indikacích má OZP pro dospělé klienty nasmlouvána tato zařízení:

Číslo 

indikace

Indikace Lázeňské místo IČ telefon přijímací 

kanceláře

XI

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 206 051/052

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

Lázně Františkovy Lázně a.s. 46887121 354 201 104/107

Františkovy Lázně AQUAFORUM  a.s. 03257533 354 542 981

Františkovy Lázně SAVOY a.s. 04188080 354 203 000, 359 604 504

Františkovy Lázně - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (VLRZ) 00000582 354 542 981

Františkovy Lázně - MONTI SPA a.s. 27989437 354 205 500/551 

Klimkovice - AquaKlim, s.r.o.    27849562 556422106/345

Lázně Bělohrad a.s. 46504834 493 767 220/221

XI/2 Opakující se zánětlivá 

onemocnění vnitřních rodidel 

a jejich následky (adnexitis 

chronica, metritis chronica, 

adhesiones pelvis minoris, 

occlusio tubarum, kolpitis 

chronica).

XI/3 Stavy po komplikovaných 

operacích 

gynekologických.                      

Stavy po komplikovaných 

operacích v oblasti malé 

pánve.

NEMOCI GYNEKOLOGICKÉ

XI/1 Sterilita a infertilita primární 

(3 a více spontánních 

potratů).                      

Sekundární sterilita na 

podkladě zánětlivém                                  

i funkčním.                      

Abortus habitualis.

Strana č. 25 V Praze 17. května 2017


